Pokal Kreis Bergstrafie 11/12

Schiuler Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Email: Jakob.Machel@gmx.de

Spielleiter-Kontaktadresse

Luh, Jurgen, Im Bachemark 5a, 64646 Heppenheim, Mobil:
0170-1833974, luh.dttb@tischtennis.de, juergenluh@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 21:09 | Seite 1 von 1

Do. 03.11.2011 18:00 v

So.11.12.2011 13:30
15:30
17:00

TSV Hambach 1899
TTC Heppenheim I
SV Kirschhausen 1921
TSV Ellenbach 1913/65

TSV Ellenbach 1913/65
TSV Ellenbach 1913/65
TSV Ellenbach 1913/65
BSC 1957 Einhausen

0:4
1:4
34
34



