Pokal Kreis Bergstraße 11/12

Schüler Kreisliga

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Email: Jakob.Machel@gmx.de

Spielleiter-Kontaktadresse

Luh, Jürgen, Im Bachemark 5a, 64646 Heppenheim, Mobil: 0170-1833974, luh.dttb@tischtennis.de, juergenluh@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.11.2011 18:00 v	TSV Hambach 1899	TSV Ellenbach 1913/65	0:4
So. 11.12.2011 13:30	TTC Heppenheim II	TSV Ellenbach 1913/65	1:4
15:30	SV Kirschhausen 1921	TSV Ellenbach 1913/65	3:4
17:00	TSV Ellenbach 1913/65	BSC 1957 Einhausen	3:4